r ottobre.

(2) Non so a chi alluda.

(5) Cf. L. A. Sen. Episl. ad Liic.

LXXVII, 17.

(4) ClC. Tusc. I, LXXv; De repiibl

VL 7-

(5) Cf. Cod. lustinianus, XII, xxxxvi,

R. « de veteraois», rec. Krueger, Be-

rohni, 1&77, II, 1078.
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ceps, meis altus in manibus ('), illo devenerat ubi, ut ait Maro, ?°^<^^^ >• suo rega.
le alunno, per eti

. ... , , ^
fatto sisnore di sfe

partes via se scindit in ambas (2)

;

stesso, piu uon a-

veva d'uopo di lui,

qua etate adulti monitoribus ultro cedunt, et quod paupertate illa,

quam Morales frugalitatem vocant, eram contentus; superest enim mo-

5 dicum et ad tantum vivendum nihil deficit. o quam bene, si et voto

et curis exitum fors dedisset! iam ceperam aule cedere et pedetentim egu aveva inco-

minciato ad allon-

vacare bone menti, eoque dirigebam gressum quo voluntas, quo trahebat tanarsidaik cone,

necessitas; linxeram mihi, incautus, posse senum curis insistere: quid bramoso di spen-
der gli anni della

Creator omnium, quid nostra sit immortalitas, quantum homini sit mente vecchiaia in medi-
tabondo raccogli-

10 evolvere, remetiri dies meos, et si quid omissum vel commissum minus "^eato, in saimari
^ letture.

bene fuerit, dolere; tum si aliquid adversi emergeret, relegens meos li-

bellos, sacris magnorum virorum solari monitibus, et quecunque sene-

ctutis exercitia sunt leto animo amplecti. sed, heu, alio, ut ait Seneca (3), Purtroppo iisuo
sogno fu distrutto

tendenti, alio mihi itum est; medio namque calle talia cogitanti ac pe- <^»' voiere aitrui;
^ o r gijg prinue cure al-

I s nitus anhelanti spes corruit atque votum, et finis unius laboris fuit gradus "'^ ^ p.'" &''*" ^°-
-" r T 7 o no subentrate.

alterius; nec ullus excusandi aut recusandi, imo respirandi fuit locus,

vixque auditum sit: sic volo, sic iubeoW; ait ille qui potuit et alter

potens: te eget hic, quem tantopere aluisti.

Insere nunc, Melibee, piros, pone ordine vites ! (5)

20 ubi adeo inanes sunt hominum cure(^), quid nunc faciat tuus geminus, che fare?

montanus homo, ex Appennini gremio ortus, bis septem lustra transgres-

susPC") via nulla ad fugani patuit : amici letantur ac benivoli, plausu aulici Non ebbe via di

scampo. Tutti si

impellunt, necessani manus adsidera toIIuntC^;; et ad summam gaudent raiiegrarono deiu
sua assunzione a
si alto ufficio

;

I. Cod. e C meus; ma la vera le^tone e indicata da una postilla marginale : alias meis

in man. 3. C per falsa lettura ultimo 6. Cod. pededentim lo. C evolvente per